
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2024
с. Красногорское

№ 2оЬ

О внесение изменений и дополнений в 
постановление от 27.05.2022 №243 "Об 
утверждении Положения о
муниципальной группе реагирования на 
факты суицидального и (или) 
несуицидального самоповреждающего 
поведения несовершеннолетних,
проживающих на территории
Красногорского района и состава
муниципальной группы"

В целях повышения эффективности организации работы 
муниципальной группы реагирования на факты суицидального и (или) 
несуицидального самоповреждающего поведения . несовершеннолетних, 
проживающих на территории Красногорского района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную группу реагирования на факты 
суицидального и (или) несуицидального самоповреждающего поведения 
несовершеннолетних, проживающих на территории Красногорского района 
в новом составе (Приложения №1).

2. Считать утратившим силу приложение №2 к постановлению от
27.05.2022 №243 "Об утверждении Положения о муниципальной группе
реагирования на факты суицидального и (или) несуицидального 
самоповреждающего поведения несовершеннолетних, проживающих на 
территории Красногорского района и состава муниципальной группы" .

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации района, председателя комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав Л.Н.Князеву.



Приложение № 1 
постановлению Администрации 
Красногорского района 
№ 306 от 01.07.2024

СОСТАВ
муниципальной группы реагирования на факты суицидального и (или) 
несуицидальиого самоповреждающего поведения несовершеннолетних

Князева
Любовь Николаевна

Сержантова - Смыкова 
Светлана Александровна 
Гусева Ольга Леонидовна - 
Хомутова Олеся 
Сергеевна

Шмидт Ирина 
Валерьевна

6. Халезова Светлана 
Николаевна

7. Гайдуков Владимир 
Иванович

8. Ожогина Диана 
Николаевна

9. Маковка Зинаида 
Васильевна

10. Землякова Марина 
Сергеевна

11. Гущина Алина 
Александровна

12. Наумову Елена 
Владимировна

13. Дьячкова Наталья 
Игоревна

заместитель главы Администрации района, 
председатель КДН и ЗП; руководитель 
группы;
ответственный секретарь КДН и ЗП, 
заместитель руководителя группы; 
председатель комитета по образованию; 
инспектор (ПДН) ОУУГ1 и ПДН отдела МВД 
России по Красногорскому району(по 
согласованию);
директор филиала Красногорского района 
КГБУ СО «Комплексный центр социального 
обслуживания населения г.Бийска» (по 
согласованию);
и.о.начальника управления социальной 
защиты населения по Красногорскому 
району(по согласованию); 
заместитель главного врача по медицинской 
части КГБУЗ «Красногорская ЦРБ»(по 
согласованию);
главный специалист комитета по 
образованию, инспектор по охране прав 
детства;
ведущий специалист комитета по 
образованию;
педагог-психолог МКОУ "Усть-Ишинской 
СОШ им.Б.Головина"(по согласованию); 
психолог филиала Красногорского района 
КГБУ СО «Комплексный центр социального 
обслуживания населения г.Бийска» (по 
согласованию);
заместитель директора по воспитательной 
работе МБОУ "Красногорская СОШ"(по 
согласованию);
педагог-психолог МБОУ "Быстрянская СОШ 
им. О.Суртаева"(по согласованию).


